ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьями 217, 223 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

1.1. в общей сумме расходов:

а) на 2021 год в сумме 352 237 858,39 (Триста пятьдесят два миллиона двести тридцать семь тысяч восемьсот пятьдесят восемь рублей 39 копеек);

б) на 2022 год в сумме 228 216 343,70 (Двести двадцать восемь миллионов двести шестнадцать тысяч триста сорок три рубля 70 копеек);

в) на 2023 год в сумме 219 962 990,95 (Двести девятнадцать миллионов девятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот девяносто рублей 95 копеек);
1.2. бюджетные ассигнования по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района:

а) профицит бюджета на 2021 год в сумме 4 055 757,64 (Четыре миллиона пятьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят семь рублей 64 копейки);

б) дефицит бюджета на 2022 год в сумме 1 660 842,36 (Один миллион шестьсот шестьдесят тысяч восемьсот сорок два рубля 36 копеек);

в) на 2023 год в сумме 0,00 (ноль рублей 00 копеек) (прилагается).

2.Утвердить лимиты бюджетных обязательств бюджета Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

2.1.в общей сумме расходов:

а) на 2021 год в сумме 352 237 858,39 (Триста пятьдесят два миллиона двести тридцать семь тысяч восемьсот пятьдесят восемь рублей 39 копеек);

б) на 2022 год в сумме 228 216 343,70 (Двести двадцать восемь миллионов двести шестнадцать тысяч триста сорок три рубля 70 копеек);

в) на 2023 год в сумме 219 962 990,95 (Двести девятнадцать миллионов девятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот девяносто рублей 95 копеек);

1.2. бюджетные ассигнования по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района:

а) профицит бюджета на 2021 год в сумме 4 055 757,64 (Четыре миллиона пятьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят семь рублей 64 копейки);

б) дефицит бюджета на 2022 год в сумме 1 660 842,36 (Один миллион шестьсот шестьдесят тысяч восемьсот сорок два рубля 36 копеек);

в) на 2023 год в сумме 0,00 (ноль рублей 00 копеек) (прилагается).

3. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                          Э.А. Ванягина

 от                           2020 года

  №